
Údaje platné ke dni: 22. května 2018 07:31 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 204295

Datum vzniku a zápisu: 7. ledna 2013
Spisová značka: C 204295 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Kavčí Hory s.r.o.
Sídlo: Mikuláše z Husi 1709/1, Nusle, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo: 291 50 957
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

 výroba obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
  PAVEL STEFANOVIČ, dat. nar. 30. října 1960

Na lysině 583/3, Podolí, 147 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 7. ledna 2013

Způsob jednání: Za společnost jedná jednatel samostatně.
Společníci:

Společník: PAVEL STEFANOVIČ, dat. nar. 30. října 1960
Na lysině 583/3, Podolí, 147 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 144 646 154,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

Zástavní právo: Podíl zastaven ve prospěch Moravského
Peněžního Ústavu-spořitelní družstvo, se
sídlem Praha-Nové Město, Senovážné
náměstí 1375/19, PSČ 110 00, IČO 253
07 835 (dále jen "Spořitelní družstvo"),
na základě smlouvy o zřízení zástavního
práva k podílu č. 171001313700OP01 ze
dne 5. prosince 2017. Zástavní právo je zřízeno k
zajištění pohledávek Spořitelního
družstva vzniklých ze smlouvy o úvěru č.
171001313700US uzavřené mezi
společnosti Kavčí Hory s.r.o., se sídlem Mikuláše z Husi 1709/1, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČO 291 50 957, jako dlužníkem a
Spořitelním družstvem jako věřitelem dne
5. prosince 2017, z výše uvedené smlouvy o
zřízení zástavního práva k podílu č.
171001313700OP01 ze dne 5. prosince 2017 a v
souvislosti s touto smlouvou, včetně
pohledávek budoucích, které budou
vznikat do 31. prosince 2030 až do výše
40.000.000,- Kč.

Základní kapitál: 144 646 154,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1



oddíl C, vložka 204295

Údaje platné ke dni: 22. května 2018 07:31 2/2

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2018-05-22T10:12:23+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




